
 

Pressemelding 

Slipp kreativiteten løs – ta imponerende 
stillbilder og HD-video med Canon EOS 550D 

  

 
Oslo, 8. februar 2010 – Canon revolusjonerer i dag forbrukersegmentet med 

lanseringen av sitt nye EOS 550D – et lett, digitalt speilreflekskamera som gir deg 

mulighet til å utvide dine horisonter, enten du vil ta stillbilder eller video i full HD-

kvalitet. 

Canons seneste utvidelse av den globalt anerkjente EOS-serien; EOS 550D, gir deg 

bilder med unik detaljrikdom og imponerende fargegjengivelse. Canons hittil mest 

avanserte digitale speilreflekskamera for forbrukermarkedet har også et omfattende 

utvalg funksjoner og kompakt, brukervennlig design – et perfekt verktøy når du vil 

utforske og utvikle dine kreative visjoner. 

Se alt – fang alle detaljer 

Du kan lage store utskrifter, takket være 18 megapikslers oppløsning og 9-punkts 

autofokussystem som sikrer et unikt detaljnivå. Kraftig DIGIV 4-prosessering 

kompletterer kameraets optiske kapasitet, med høy hastighet og intelligens. Resultatet 

er imponerende bilder med lite bildestøy, enten du fotograferer vakre landskaper eller 

sprint-etappen på barnas idrettsdag!  En rekke forhåndsinnstilte opptaksprogrammer 

gjør også EOS 550 D ekstremt enkelt å bruke, slik at du kan konsentrere deg om å finne 

det perfekte motivet. 

Fotografering i mørke 

Fotografering i svakt lys er mulig, takket være Canons store ISO-område, helt opptil 

6400. Sommerfester, brylluper og grillpartyer kan være vanskelige å forevige når solen 

 



 

går ned, men med EOS 550D er det enkelt å ta flotte bilder når det blir mørkere - uten 

blits. ISO kan også utvides til 12 800 når du fotograferer i mørket, slik at du også kan 

fotografere sent på kvelden eller under svake lysforhold. 

Med EOS video kan du virkelig utforske og eksperimentere 

I tillegg til at EOS 550D er et suverent stillbildekamera, kan du også ta video i HD-

kvalitet, med full 1080p oppløsning. Full manuell kontroll gir kreativ frihet til å velge 

innstillinger som passer motivet, og dermed får du også fleksibilitet til å fange alle 

typer aktiviteter - fra familieselskaper til raske sportsutøvere. En sensor som i format 

tilsvarer dem som benyttes i profesjonelle filmkameraer, gjør det også mulig å benytte 

blenderåpningen til å kontrollere hvor stor del av bildet som er i fokus, med en rekke 

imponerende visuelle effekter å velge mellom. Du kan også komme tett på objektet 

med en ny Movie Crop-funksjon, som forstørrer brennvidden sju ganger uten at du 

trenger å skifte objektiv – dermed kan du også filme fjerne objekter uten å måtte 

bevege deg en centimeter! 

Ta bilder – og del med andre!  

En ny 7,7 cm (3,0”) 3:2 Clear View høyoppløselig LCD-skjerm gjør det lett å dele bildene 

dine med andre så fort de er tatt. 3:2-formatet passer perfekt til bildene kameraet tar, 

slik at du kan vise dem uten sorte felter på sidene; bred visningvinkel og antirefleks-

belegg gir behagelig visning, også i sterkt sollys. Ønsker du å vise bilder og film på 

storskjerm, gir HDMI-kontakten mulighet for tilkopling til kompatible HDTV-er.  

Kameraets kompakte og robuste design gjør det lett å fotografere overalt, og bruker-

vennlig plassering av knapper gir behagelig og enkel bruk. Kameraet er perfekt både 

for nybegynnere og for deg med kunstneriske ambisjoner: EOS 550D gir deg anledning 

til å utvikle dine kreative evner, uansett utgangspunkt, enten du vil lage videoopptak 

med eksepsjonell kvalitet, eller ta suverene stillbilder.  

Sentrale funksjoner: 

• Lag store, detaljerte utskrifter med 18 megapikslers APS-C CMOS-sensor 

• Eksepsjonell hastighet og fargegjengivelse, lavt støynivå med DIGIC 4-

bildeprosessor 

• Enestående videokvalitet med opptak i full HD-kvalitet (1920x1080p) 

• Fotografer ved svakt lys med 100 – 6 400 ISO som kan utvides til 12 800 

• Gå aldri glipp av det store øyeblikket med høyhastighets 3,7 bilder/sek 

serieopptak 

 



 

• Krystallklar visning på høyoppløselig 7,7 cm (3,0”) 3:2 Clear View LCD-skjerm  

• Unik detaljrikdom i hele bilderammen med 9-punkts AF-system 

• Støvfrie bilder med EOS integrert rensesystem 

• Fotografer hele dagen med Canons nye LP-E8-batteri med høy kapasitet  

 

CANON iMAGE GATEWAY – del historiene dine 

Kjøper du et Canon EOS 550D, får du gratis tilgang til CANON iMAGE GATEWAY, et 

Internett-basert tilbud til Canon-brukere, der du kan lagre og dele bilder og video med 

andre. Du kan benytte opptil 2 GB med personlig lagringsplass, med plass til hundrevis 

av kvalitetsbilder. Mobil visning er også mulig, slik at venner og familie lett kan studere 

bildene dine selv om de er på reise!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder 

norske kroner. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av 

kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling  

for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 

(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks, 

multifunksjonsprodukter, mm) og Business Solutions (print- og dokument-løsninger til 

kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 en omsetning 

på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer 

informasjon om selskapet finnes på www.canon.no 

  


